28/02/2023, 09:21 SEI/TCESP - 0008701 - DIRETORIA DE CONTRATO E PROJETOS

https://do.tce.sp.gov.br/sei/modulos/tcesp/boletim/md_boletim_visualizar.php?acao=boletim_visualizar&protocolo_doc_formatado=0008701 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE CONTRATO E PROJETOS

PROCESSO: SEI Nº 0000455/2023-20
CONTRATO Nº 07/2023
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
CONTRATADA: TAINA SODRE MACHADO 46547796809 ME
OBJETO: Aquisição de materiais consumíveis de copa e de higiene, com fornecimento parcelado - item 1 (adoçante dietético em pó - sachê), de acordo como
Edital do Pregão Eletrônico nº 57/2022 e seus anexos.
VALOR TOTAL: R$ 2.862,72 (dois mil oitocentos e sessenta e dois reais e setenta e dois centavos).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Funcional Programática 01.032.0200.4821 - Elemento: 3.3.90.30.10, 3.3.90.30.50, 3.3.90.30.13 e 3.3.90.30.15.
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações, e da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando-se na data indicada pelo CONTRATANTE na Autorização para Início de Fornecimento – AIF.
DATA DA ASSINATURA: 24/02/2023

nº 0008701

ATOS ADMINISTRATIVOS nº 8084
Disponibilização: 28/02/2023
Publicação: 01/03/2023